
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

6440-0401-2023-32
Malování vnitřních prostor PK 022,Zámek Grabštejn Příloha č.1a k SOD č.6440-0401-2023-32

Vyplň údaj

Sazba daně Základ daně
121 792,6021,00%

0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0401-2023-32

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Malování vnitřních prostor PK 022,Zámek Grabštejn Příloha č.1a k SOD č.6440-0401-2023-32

3. 4. 2023

6440-0401-
2023-32

Malování vnitřních prostor PK 022,Zámek
Grabštejn Příloha č.1a k SOD
č.6440-0401-2023-32

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Malování vnitřních prostor PK 022,Zámek Grabštejn
Příloha č.1a k SOD č.6440-0401-2023-32

Vyplň údaj

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

763 - Konstrukce suché výstavby

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Malování vnitřních prostor PK 022,Zámek Grabštejn
Příloha č.1a k SOD č.6440-0401-2023-32

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
9 K 735121810 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2

P
Poznámka k položce:
7- demontáž radiátorů

10 K 735129140 Otopná tělesa ocelová montáž těles článkových m2

P
Poznámka k položce:
7- zpětná montáž radiátorů + oprava ukotvení

D 763 Konstrukce suché výstavby

3 K 763131761
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám
za plochu do 3 m2 jednotlivě

m2

P
Poznámka k položce:
2- oprava ocel roštu stropu - vyrovnání oprava ukotvení

1 K 763135611 Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet m2

P
Poznámka k položce:
1- M kazet stropních do podhledu 600/600

2 M 59030592
podhled kazetový demontovatelný bílý hladký
děrovaný hrana rovná tl 8mm 600x600mm

m2

P
Poznámka k položce:
1- D kazet stropních do podhledu 600/600

7 K 763135881 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2

P
Poznámka k položce:
5- demontáž kazet stropních do podhledu 600/600

D 781 Dokončovací práce - obklady

8 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2

P
Poznámka k položce:
6- odstranění keramického obložení

4 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových
hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2

P
Poznámka k položce:
3- M keramického obložení

5 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2

P
Poznámka k položce:
3- D keramického obložení

D 783 Dokončovací práce - nátěry

16 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

P
Poznámka k položce:
11- Očištění a nátěr 2x základ a 2x vrchní nátěr ocel mříž

*2x nátěr= 16m2

22 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

P

Poznámka k položce:
13- opravy nátěrú ocel zárubní 800/1970 - obroušení a provedení
nového nátěru 1x základ

* zarubně cca 1m2

17 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

P
Poznámka k položce:
11- Očištění a nátěr 2x základ a 2x vrchní nátěr ocel mříž

*2x nátěr= 16m2

23 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

Malování vnitřních prostor PK 022,Zámek Grabštejn
Příloha č.1a k SOD č.6440-0401-2023-32

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
13- opravy nátěrú ocel zárubní 800/1970 - obroušení a provedení
nového nátěru 2x vrchní barva

*zárubně cca 1m2 2x

11 K 783617117
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových
dvojnásobný syntetický

m2

P
Poznámka k položce:
8- Očištění a nátěr dvojnásobný radiátorů

12 K 783617137
Krycí nátěr (email) otopných těles trubkových (topných
žebříků) dvojnásobný syntetický

m2

P
Poznámka k položce:
9- Očištění a nátěr dvojnásobný potrubí topného

*113bm

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2

P
Poznámka k položce:
4- omytí maleba stěn ve 100%

24 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů,
zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2

P
Poznámka k položce:
14- zakrytí před malováním

25 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová
19mmx50m

m

P
Poznámka k položce:
14- zakrytí před malováním

26 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2

P
Poznámka k položce:
14- zakrytí před malováním

18 K 784185001
Provedení penetrace podkladu jednonásobné v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

P

Poznámka k položce:
12- provedení maleb stěn dvounásobné s penetrací a protiplísňovou
příměsí

19 M 58124973
hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiér a
exteriér

kg

P

Poznámka k položce:
12- provedení maleb stěn dvounásobné s penetrací a protiplísňovou
příměsí
Spotřeba: 0,1 kg/m2

27 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří
jednoduchých

m2

P
Poznámka k položce:
15- úklid místností komplet ( podlahy stěny - obklady)

13 K 784215101
Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné
za mokra oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m

m2

P

Poznámka k položce:
10- provedení maleb stěn a dvounásobné omyvatelné v 1,7 m paro
propustné na sanační omítku

14 M 58124007 hmota malířská protiplísňová bílá na sanační omítku litr

P

Poznámka k položce:
10- provedení maleb stěn a dvounásobné omyvatelné v 1,7 m paro
propustné na sanační omítku
Spotřeba: 0,19 l/m2

20 K 784215101
Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné
za mokra oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
12- provedení maleb stěn dvounásobné s penetrací a protiplísňovou
příměsí

21 M 58124007 hmota malířská protiplísňová bílá na sanační omítku litr

P

Poznámka k položce:
12- provedení maleb stěn dvounásobné s penetrací a protiplísňovou
příměsí
Spotřeba: 0,19 l/m2

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických

15 K 789112151
Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem
členitým odstranění rzi a nečistot pomocí ručního
nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B

m2

P
Poznámka k položce:
11- Očištění a nátěr 2x základ a 2x vrchní nátěr ocel mříž

Strana 6 z


